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Clasificación General 

 
El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

1 214 2:31:39 + 00:00:00 Aubeso Martinez, JORDI CLUB PLANETA DEL CALCETIN M Veteranos 5:03 11,87 2:31:39 1 1:30:25 

2 331 2:35:46 + 00:04:07 Midon Maza, RUBEN ALL TRACK RUNNING M Senior M 5:11 11,56 2:35:45 2 1:30:26 

3 247 2:43:01 + 00:11:22 Diaz Lopez, JOSEBA SCOTT M Senior M 5:26 11,04 2:43:00 3 1:33:26 

4 402 2:47:38 + 00:15:59 Zorita Urricelqui, ANDER SD KORRIKAZALEAK M Senior M 5:35 10,74 2:47:37 8 1:40:00 

5 263 2:47:47 + 00:16:08 Garcia Morodo, JULIAN ZORROS TEAM M Senior M 5:35 10,73 2:47:45 4 1:34:25 

6 329 2:54:15 + 00:22:37 Menocal Pareja, MARCOS   M Senior M 5:48 10,33 2:54:13 12 1:42:00 

7 239 2:56:20 + 00:24:42 Crespo Lopez, LEANDRO MODUBEOS M Veteranos 5:52 10,21 2:56:20 6 1:39:15 

8 335 2:56:20 + 00:24:41 Orcajo Calvo, SERGIO INDEPENDIENTE M Senior M 5:52 10,21 2:56:19 10 1:40:49 

9 376 2:59:07 + 00:27:28 Sancho Moral, ISAAC C.D. TRAGALPINOS M Senior M 5:58 10,05 2:59:06 7 1:39:33 

10 306 3:01:30 + 00:29:52 Llata Teran, ALBERTO ZORROS TEAM M Senior M 6:02 9,92 3:01:26 11 1:41:31 

11 314 3:03:11 + 00:31:32 Martin Del Hoyo, JOSE ANTONIO CD TRAGALPINOS M Senior M 6:06 9,83 3:03:06 13 1:42:22 

12 398 3:03:58 + 00:32:19 Villaran Andoain, MIKEL BASAJAUN MENDI TALDEA M Senior M 6:07 9,79 3:03:58 14 1:44:00 

13 319 3:06:07 + 00:34:28 Martín Zapatero, RAÚL   M Senior M 6:12 9,67 3:06:05 18 1:45:22 

14 225 3:06:13 + 00:34:34 Calzada Del Campo, ROBERTO   M Veteranos 6:12 9,67 3:06:11 19 1:45:26 

15 399 3:06:42 + 00:35:03 Viteri Valle, GORKA SD KORRIKAZALEAK M Senior M 6:13 9,64 3:06:42 23 1:46:26 

16 278 3:06:56 + 00:35:18 Gonzalez Lameana, FRANCISCO JAVIER M Senior M 6:13 9,63 3:06:53 20 1:46:05 

17 211 3:07:03 + 00:35:24 Arévalo Sosa, DANIEL MODUBEOS M Senior M 6:14 9,63 3:06:59 22 1:46:15 

18 393 3:07:39 + 00:36:00 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO-TRAIL F Veteranas 6:15 9,59 3:07:37 25 1:47:07 

19 245 3:09:58 + 00:38:20 Delgado Garcia, IÑAKI C.D.TRAGALPINOS. M Senior M 6:19 9,49 3:09:47 31 1:50:02 

20 289 3:10:45 + 00:39:06 Hebrero Velasco, ALBERTO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:21 9,44 3:10:42 21 1:46:14 

21 309 3:11:12 + 00:39:34 Madrazo Perez, JOSE LUIS   M Senior M 6:22 9,41 3:11:12 29 1:50:00 
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22 291 3:11:52 + 00:40:14 Hermosa Revilla, ENMANUEL ESCOBEDO-SONINGEO-OXIDO21 M Veteranos 6:23 9,38 3:11:51 32 1:50:33 

23 320 3:14:25 + 00:42:47 Martinez Cirauqui, RICARDO   M Senior M 6:28 9,26 3:14:23 17 1:45:00 

24 250 3:17:04 + 00:45:26 Diez Aedo, JAVIER   M Senior M 6:34 9,14 3:16:56 39 1:53:43 

25 347 3:17:23 + 00:45:45 Perez Vicario, LETICIA MODUBEOS F Veteranas 6:34 9,12 3:17:23 40 1:53:53 

26 205 3:19:23 + 00:47:45 Alonso Sedano, RODRIGO SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Senior M 6:38 9,03 3:19:23 26 1:47:50 

27 377 3:19:43 + 00:48:05 Santamaria Manso, GABRIEL   M Veteranos 6:39 9,01 3:19:43 174 10:51:00 

28 202 3:19:53 + 00:48:14 Acero Galaz, DAVID   M Senior M 6:39 9,01 3:19:52 5 1:36:49 

29 385 3:20:25 + 00:48:46 Suarez Fernandez, ANTONIO LA VARA TRAIL M Senior M 6:40 8,98 3:20:25 15 1:44:44 

30 386 3:20:25 + 00:48:46 Suarez Fernandez, ISAAC INDEPENDIENTE M Senior M 6:40 8,98 3:20:24 16 1:44:45 

31 285 3:20:48 + 00:49:09 Guerras Garcia, GORKA   M Senior M 6:41 8,97 3:20:36 37 1:53:00 

32 294 3:21:01 + 00:49:23 Huidobro Laso, CESAR C.D.TRAGALPINOS. M Veteranos 6:42 8,96 3:20:50 30 1:50:01 

33 391 3:21:01 + 00:49:23 Ubierna, SERGIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:42 8,96 3:21:01 33 1:51:23 

34 349 3:23:01 + 00:51:22 Ramiro Maeso, JOSE MANUEL SLOWLY TEAM M Senior M 6:46 8,87 3:23:00 35 1:51:48 

35 258 3:23:39 + 00:52:01 Fernández Clemente, JORGE   M Senior M 6:47 8,84 3:23:38 51 1:57:56 

36 275 3:24:09 + 00:52:30 González Hernández, JESÚS   M Senior M 6:48 8,82 3:23:59 24 1:47:05 

37 311 3:24:56 + 00:53:18 Manso González, ROBERTO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:49 8,79 3:24:54 43 1:54:04 

38 315 3:24:56 + 00:53:18 Martin Hermoso, OMAR MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:49 8,79 3:24:54 44 1:54:04 

39 321 3:25:51 + 00:54:13 Martinez Ochandiano, PABLO CLUB CICLISTA OÑA M Senior M 6:51 8,75 3:25:49 34 1:51:33 

40 229 3:25:51 + 00:54:13 Campo Cortes, GUILLERMO MODUBEOS M Senior M 6:51 8,75 3:25:50 36 1:53:00 

41 392 3:26:49 + 00:55:10 Unibaso Renuncio, ASIER ASTRABUDUA TALDEA M Senior M 6:53 8,71 3:26:40 45 1:55:28 

42 232 3:27:43 + 00:56:04 Carrillo Romero, PAKO TRAGALPINOS M Senior M 6:55 8,67 3:27:40 42 1:54:04 

43 238 3:28:24 + 00:56:45 Corcobado Unibaso, PEDRO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:56 8,64 3:28:15 47 1:56:00 

44 318 3:28:40 + 00:57:01 Martin Sanchez, RAMIRO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 6:57 8,63 3:28:37 46 1:55:39 
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45 324 3:31:59 + 01:00:20 Martínez Vigo, GABRIEL ZORROS TEAM M Senior M 7:03 8,49 3:31:57 9 1:40:45 

46 280 3:32:13 + 01:00:35 Gonzalez Monge, JOSÉ LUIS TRAGALPINOS M Veteranos 7:04 8,48 3:32:13 41 1:54:00 

47 212 3:32:13 + 01:00:35 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Senior M 7:04 8,48 3:32:11 50 1:56:44 

48 380 3:35:15 + 01:03:37 Sanz Rodriguez, DAVID EL RISCO TRAIL M Senior M 7:10 8,37 3:35:11 48 1:56:00 

49 265 3:37:29 + 01:05:51 Garcia Ruiz, SERGIO   M Senior M 7:14 8,28 3:37:28 28 1:49:06 

50 207 3:38:28 + 01:06:49 Andres Castro, IÑIGO EGURRE K3 M Senior M 7:16 8,25 3:38:16 59 2:04:58 

51 208 3:39:00 + 01:07:21 Angulo Gómez, VICTOR   M Senior M 7:17 8,23 3:38:51 49 1:56:31 

52 271 3:39:33 + 01:07:55 Gomez Moreno, ANDONI   M Veteranos 7:19 8,2 3:39:32 54 2:02:00 

53 223 3:40:13 + 01:08:34 Cabello Lopez, EVA MARIA FISIOCASTRO SPORT TEAM F Senior F. 7:20 8,18 3:40:11 60 2:05:29 

54 242 3:40:14 + 01:08:36 Cuesta Soto, ROBERTO IMAGE FDR M Senior M 7:20 8,17 3:40:14 38 1:53:14 

55 405 3:41:41 + 01:10:02 Alba Echeverria, ROBERTO   M Veteranos 7:23 8,12 3:41:33 57 2:04:51 

56 389 3:41:55 + 01:10:16 Triana Mecerreyes, ALBERTO   M Senior M 7:23 8,12 3:41:43 56 2:04:00 

57 327 3:43:12 + 01:11:34 Mediavilla Gutierrez, ISMAEL CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Senior M 7:26 8,07 3:43:05 73 2:11:41 

58 316 3:43:15 + 01:11:37 Martín López, JAVIER CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Senior M 7:26 8,07 3:43:08 72 2:11:41 

59 237 3:43:19 + 01:11:41 Corbí Santamaría, PEDRO   M Senior M 7:26 8,06 3:43:14 52 1:59:05 

60 295 3:45:55 + 01:14:16 Ibargarai Agirre, ENEKO   M Senior M 7:31 7,98 3:45:43     

61 394 3:48:07 + 01:16:29 Utrilla Sanchez, IGOR BASAJAUN MENDI TALDEA M Senior M 7:36 7,89 3:48:04 53 2:00:00 

62 365 3:49:09 + 01:17:31 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 7:38 7,86 3:49:04 64 2:08:22 

63 328 3:50:31 + 01:18:52 Menéndez Sadornil, ADRIÁN CANICROSS BURGOS M Senior M 7:41 7,82 3:50:17 63 2:06:00 

64 406 3:50:32 + 01:18:53 Resines Hilario, VENTURA MEDINA RUNNING M Senior M 7:41 7,81 3:50:31 27 1:48:15 

65 279 3:50:43 + 01:19:05 Gonzalez Melero, DAMIAN   M Senior M 7:41 7,8 3:50:40 70 2:11:26 

66 362 3:54:13 + 01:22:34 Rojo Fernandez, OSCAR C.D. TRAGALPINOS M Senior M 7:48 7,69 3:54:00 81 2:15:12 

67 342 3:54:13 + 01:22:34 Peña Martinez, CARLOS FLYGAS M Senior M 7:48 7,69 3:54:10 82 2:15:13 
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68 305 3:54:31 + 01:22:52 Llarena Villate, DAVID   M Senior M 7:49 7,68 3:54:17 83 2:16:00 

69 400 3:55:07 + 01:23:29 Yagüe Vegas, GABRIEL   M Senior M 7:50 7,66 3:55:06 62 2:05:49 

70 326 3:55:31 + 01:23:52 Maya Puchet, IKER AIXEMENDI MT M Senior M 7:51 7,65 3:55:24 61 2:05:48 

71 395 3:56:29 + 01:24:51 Varas Herrero, OSCAR   M Senior M 7:52 7,62 3:56:21     

72 313 3:56:30 + 01:24:52 Marcos Movilla, RODOLFO CICLOCROSS VILLARCAYO C.D M Senior M 7:52 7,61 3:56:30 55 2:03:28 

73 378 3:56:41 + 01:25:02 Santamaria Martinez, ALVARO   M Senior M 7:53 7,61 3:56:35 66 2:09:47 

74 338 3:56:42 + 01:25:04 Pajares Rojo, RUBÉN MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 7:53 7,61 3:56:39 71 2:11:26 

75 288 3:56:46 + 01:25:07 Gutierrez Gutierrez, JOSE RAMON SOPLAD@S M Senior M 7:53 7,61 3:56:30 65 2:09:00 

76 277 3:59:04 + 01:27:26 Gonzalez Jimenez, DAVID   M Senior M 7:58 7,53 3:59:02 68 2:10:29 

77 310 4:00:02 + 01:28:24 Mancera Hidalgo, JOSÉ JULIO   M Senior M 8:00 7,5 3:59:55 58 2:04:52 

78 307 4:00:43 + 01:29:04 López Navarro, FERNANDO JAVIER   M Veteranos 8:01 7,48 4:00:32 67 2:10:08 

79 344 4:00:57 + 01:29:18 Pérez García, SERGIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:01 7,47 4:00:54 91 2:20:00 

80 317 4:01:20 + 01:29:42 Martín López, RUTH CLUB MONTAÑA ALTOLLANO F Veteranas 8:02 7,46 4:01:13 85 2:17:42 

81 290 4:01:34 + 01:29:56 Heredia Garcia, JORGE ASTRABUDUA TALDEA M Senior M 8:03 7,45 4:01:28 84 2:16:40 

82 301 4:01:35 + 01:29:57 Landaluce Jorrin, JOSE IGNACIO   M Veteranos 8:03 7,45 4:01:33 87 2:18:00 

83 312 4:02:46 + 01:31:07 Marañon Otaduy, RICARDO   M Veteranos 8:05 7,42 4:02:37 78 2:14:32 

84 348 4:02:57 + 01:31:18 Rahmani, REDA INDEPENDIENTE M Senior M 8:05 7,42 4:02:43 101 2:24:09 

85 222 4:03:34 + 01:31:56 Blázquez Estívariz, JESÚS MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 8:07 7,39 4:03:30 74 2:11:59 

86 218 4:03:34 + 01:31:56 Bartolomé, NACHO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:07 7,39 4:03:29 105 2:25:00 

87 240 4:04:41 + 01:33:03 Cristóbal Miranda, DAVID I WILL NUTRITION&SPORT M Senior M 8:09 7,36 4:04:34 79 2:14:44 

88 387 4:05:06 + 01:33:27 Toresano Roca, ISMAEL   M Senior M 8:10 7,35 4:04:50 80 2:14:44 

89 368 4:05:26 + 01:33:47 Sainz Maza Sainz Maza, ESTEBAN   M Senior M 8:10 7,34 4:05:13 76 2:12:49 

90 346 4:08:38 + 01:36:59 Perez Lores, VICENTE MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:17 7,24 4:08:33 77 2:12:50 
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91 359 4:11:50 + 01:40:11 Rodríguez Pardo, LAURA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 8:23 7,15 4:11:44 102 2:24:56 

92 233 4:11:50 + 01:40:11 Casas Castrillo, RAÚL MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:23 7,15 4:11:47 107 2:26:00 

93 226 4:12:20 + 01:40:41 Calzada Docando, SAMUEL   M Senior M 8:24 7,14 4:12:09 90 2:20:00 

94 286 4:13:01 + 01:41:23 Gutierrez Durantez, JAVIER   M Senior M 8:26 7,12 4:12:47 89 2:19:43 

95 355 4:13:24 + 01:41:45 Riezu Bravo, JOSE LUIS   M Veteranos 8:26 7,11 4:13:12 86 2:17:59 

96 372 4:13:32 + 01:41:54 Sánchez López, JOSÉ   M Veteranos 8:27 7,1 4:13:25 94 2:21:13 

97 209 4:13:33 + 01:41:54 Araus Saez, ROBERTO NORTEÑOS FDS RUNNERS M Senior M 8:27 7,1 4:13:28 93 2:21:13 

98 204 4:13:36 + 01:41:58 Ahedo Rumayor, JOSE MANUEL   M Senior M 8:27 7,1 4:13:30 104 2:25:00 

99 350 4:14:11 + 01:42:32 Raton Ugalde, JUAN   M Senior M 8:28 7,09 4:14:00 69 2:11:11 

100 363 4:14:47 + 01:43:09 Rubio Santamaria, ALFONSO   M Senior M 8:29 7,07 4:14:32 96 2:21:53 

101 243 4:15:59 + 01:44:21 Del Castillo Pereda, MIGUEL   M Senior M 8:31 7,04 4:15:46 100 2:23:43 

102 297 4:16:13 + 01:44:35 Iturraran Okamika, AITZOL   M Senior M 8:32 7,03 4:16:01 162 3:09:20 

103 341 4:16:36 + 01:44:57 Peña Fernandez, IVAN CLUB CICLISTA ESPINOSA M Senior M 8:33 7,02 4:16:33 75 2:12:07 

104 216 4:16:45 + 01:45:06 Ballester Sánchez, ANGEL 7 PEAKS M Senior M 8:33 7,02 4:16:16 92 2:20:23 

105 357 4:17:21 + 01:45:42 Rodrigues Tamayo, BELI MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 8:34 7 4:17:15 108 2:26:02 

106 217 4:18:16 + 01:46:37 Barrigón Peláez, IRENE   F Senior F. 8:36 6,97 4:18:16 110 2:27:57 

107 292 4:18:22 + 01:46:44 Hernández Díez, DIEGO PEÑOTA DENTAL TRIATLON SANTURTZI M Senior M 8:36 6,97 4:18:12 95 2:21:41 

108 249 4:18:57 + 01:47:19 Díaz Valle, MERCEDES   F Senior F. 8:37 6,95 4:18:53 103 2:24:57 

109 390 4:24:25 + 01:52:46 Tudanca Rivera, RUBÉN   M Senior M 8:48 6,81 4:24:16 97 2:22:01 

110 264 4:24:25 + 01:52:46 Garcia Orduña, JOSE IGNACIO   M Senior M 8:48 6,81 4:24:10     

111 379 4:24:27 + 01:52:48 Sanz Pardo, ALBERTO EUTSI BALMA TRAIL M Veteranos 8:48 6,81 4:24:21 122 2:32:51 

112 367 4:24:28 + 01:52:49 Saez Santamaria, ELENA EUTSI BALMA TRAIL F Veteranas 8:48 6,81 4:24:22 121 2:32:51 

113 252 4:24:35 + 01:52:56 Diez Fernandez, GREGORIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:49 6,8 4:24:35     
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114 256 4:24:55 + 01:53:16 Espallargas Cobo, SARA OSSER - OTRANTO F Senior F. 8:49 6,8 4:24:48 111 2:28:00 

115 230 4:25:10 + 01:53:31 Campo Rámila, FRANCISCO J. ULEMAS CD M Senior M 8:50 6,79 4:25:03 98 2:22:36 

116 343 4:25:30 + 01:53:51 Perez Fernandez, JAVIER   M Senior M 8:50 6,78 4:25:19 132 2:37:00 

117 296 4:25:37 + 01:53:58 Insunza Maeso, IGOR   M Senior M 8:51 6,78 4:25:22 116 2:30:53 

118 255 4:25:41 + 01:54:02 Erazo Presser, JULIA   F Veteranas 8:51 6,78 4:25:34 117 2:31:44 

119 323 4:29:22 + 01:57:44 Martinez Somolinos, MARIAN SOPLAD@S F Senior F. 8:58 6,69 4:29:14 141 2:39:49 

120 266 4:29:23 + 01:57:44 Garcia Serrano, ASUN   F Veteranas 8:58 6,69 4:29:14 136 2:39:20 

121 401 4:29:25 + 01:57:47 Yusta Aragón, JOSE LUIS   M Senior M 8:58 6,69 4:29:13 114 2:29:13 

122 340 4:29:46 + 01:58:07 Pascual Rebollo, MARIA TERESA "LOS GLOBER""OS BURGOS" F Veteranas 8:59 6,68 4:29:39 88 2:19:09 

123 241 4:30:01 + 01:58:22 Cuesta Romero, ALBERTO 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL 
MERCADO M Senior M 9:00 6,67 4:29:54 115 2:29:52 

124 336 4:30:22 + 01:58:43 Orrantia Domingo, JONE   F Senior F. 9:00 6,66 4:30:12 133 2:37:52 

125 388 4:30:22 + 01:58:43 Torres Lozada, ALEJANDRO JABATOS RUNNING CLUB M Senior M 9:00 6,66 4:30:09 134 2:37:52 

126 272 4:34:41 + 02:03:02 Gómez Pérez, RICADO   M Senior M 9:09 6,56 4:34:29 109 2:27:00 

127 201 4:35:18 + 02:03:39 Abascal Carral, DAVID   M Senior M 9:10 6,55 4:35:01 113 2:29:13 

128 373 4:35:50 + 02:04:11 Sanchez Martin, MARIA ISABEL MIERCOLES A CORRER F Veteranas 9:11 6,53 4:35:42 120 2:32:27 

129 361 4:35:50 + 02:04:11 Rojo, MARÍA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:11 6,53 4:35:44 123 2:33:00 

130 227 4:36:18 + 02:04:40 Campillo Montejo, SONIA   F Veteranas 9:12 6,52 4:36:17 119 2:32:23 

131 215 4:37:11 + 02:05:32 Bahillo Gutiérrez, SARA   F Senior F. 9:14 6,49 4:37:11 118 2:32:23 

132 332 4:37:11 + 02:05:32 Moradillo Usabel, RAQUEL MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:14 6,5 4:37:07 130 2:36:25 

133 360 4:37:11 + 02:05:33 Rodriguezvadillo, LUIS MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 9:14 6,5 4:37:07 131 2:36:25 

134 262 4:38:31 + 02:06:52 García López, RUBÉN CLUB SENDERISMO VALDEPORRES M Senior M 9:17 6,47 4:38:18 126 2:34:57 

135 371 4:41:13 + 02:09:34 Sanchez Aybar, MIKEL   M Senior M 9:22 6,41 4:40:59 142 2:40:27 
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136 333 4:41:50 + 02:10:12 Moyano Soto, SONIA HARRAPARIAK MENDI KLUBA F Veteranas 9:23 6,39 4:41:41 147 2:44:10 

137 364 4:41:53 + 02:10:14 Ruigomez Garcia, JAVIER   M Veteranos 9:23 6,39 4:41:48 125 2:34:00 

138 276 4:44:47 + 02:13:08 Gonzalez Jabon, JOSE ANTONIO ASTRABUDUA TALDEA M Veteranos 9:29 6,32 4:44:39 99 2:23:30 

139 293 4:45:02 + 02:13:24 Herrador Martinez, ANDRES   M Senior M 9:30 6,32 4:44:52 137 2:39:34 

140 299 4:45:03 + 02:13:25 Jimenez Valdericeda, SARA MARÍA   F Senior F. 9:30 6,32 4:44:51 138 2:39:36 

141 382 4:46:08 + 02:14:29 Sesma, SERGIO   M Senior M 9:32 6,29 4:46:07 129 2:36:00 

142 351 4:47:25 + 02:15:47 Raton Ugalde, PABLO   M Veteranos 9:34 6,27 4:47:16 128 2:35:41 

143 352 4:47:26 + 02:15:47 Raton Ugalde, JORGE   M Veteranos 9:34 6,27 4:47:15 112 2:28:00 

144 231 4:47:31 + 02:15:53 Carpintero Carpintero, SALVADOR   M Veteranos 9:35 6,27 4:47:16 124 2:34:00 

145 370 4:48:27 + 02:16:48 San Martín Garcia, JORGE   M Senior M 9:36 6,24 4:48:19 127 2:34:58 

146 228 4:49:05 + 02:17:26 Campo Alegría, LORENA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:38 6,23 4:48:57 145 2:44:08 

147 267 4:52:06 + 02:20:27 Gojenola Goitia, LANDER   M Senior M 9:44 6,17 4:51:51     

148 287 5:00:23 + 02:28:45 Gutierrez Gutierrez, NOELIA SOPLAD@S F Senior F. 10:00 6 5:00:15 148 2:44:15 

149 322 5:00:30 + 02:28:52 Martínez Ruiz, ALBERTO   M Senior M 10:00 5,99 5:00:30 140 2:39:48 

150 274 5:01:03 + 02:29:25 
González González, FÉLIX 
BIENVENIDO CCOO GRUPO SIRO BRIVIESCA(BURGOS). M Veteranos 10:02 5,98 5:00:59 106 2:25:37 

151 330 5:04:03 + 02:32:24 Merino Gil, EUSEBIO GRUPO MONTAÑA CASTRO M Veteranos 10:08 5,93 5:03:45 160 3:06:25 

152 308 5:12:27 + 02:40:48 Luque Garcia, FABIAN   M Senior M 10:24 5,78 5:11:14 139 2:39:39 

153 396 5:13:38 + 02:42:00 Varela Tebar, MANU JABALI TRAIL M Senior M 10:27 5,74 5:13:28 135 2:37:53 

154 397 5:13:47 + 02:42:09 Villafranca Vicente, GELO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 10:27 5,74 5:13:42 150 2:46:00 

155 224 5:13:48 + 02:42:10 Cabero Garcia, ALBERTO MIERCOLES A CORRER M Senior M 10:27 5,74 5:13:43 146 2:44:09 

156 339 5:13:49 + 02:42:10 Pascual Pérez, ELOY MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 10:27 5,74 5:13:43 149 2:45:11 

157 366 5:15:18 + 02:43:39 Saez Gordon, VERONICA MODUBEOS F Veteranas 10:30 5,71 5:15:15 144 2:41:24 
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158 273 5:15:22 + 02:43:43 González Alonso, AURELIO MODUBEOS M Veteranos 10:30 5,71 5:15:19 143 2:41:17 

159 219 5:18:21 + 02:46:42 Bartolome Llanos, JON MIKEL   M Veteranos 10:36 5,67 5:17:24 151 2:49:00 

160 374 5:21:36 + 02:49:58 Sánchez Pinedo, EUSEBIO   M Veteranos 10:43 5,6 5:21:36 153 2:55:36 

161 337 5:22:07 + 02:50:28 Ortuñez  Río, ROSA TRAGALPINOS F Veteranas 10:44 5,59 5:21:54 157 3:00:16 

162 253 5:22:09 + 02:50:30 Domenech Gonzalez, SONIA HARRAPARIAK MENDI KLUBA F Veteranas 10:44 5,59 5:22:00 154 2:57:51 

163 246 5:25:12 + 02:53:34 Díaz De Tomas, DAVID JOSÉ   M Senior M 10:50 5,55 5:24:14 155 2:58:28 

164 244 5:26:22 + 02:54:43 Del Hoyo Corral, FELIPE ALBERTO   M Veteranos 10:52 5,52 5:26:11 152 2:55:34 

165 369 5:31:07 + 02:59:28 Sainz-Maza Ortiz, JOAQUIN   M Veteranos 11:02 5,45 5:30:11 163 3:11:00 

166 38 5:31:09 + 02:59:30 Setien Ogazon, AURELIANO   M Veteranos 11:02 5,45 5:30:10 158 3:04:31 

167 70 5:31:14 + 02:59:35 Ibarra Martin, LUIS   M Veteranos 11:02 5,45 5:30:15 159 3:04:39 

168 353 5:31:19 + 02:59:40 Rayón Escalada, RAÚL GRUPO MONTAÑA CASTRO M Veteranos 11:02 5,44 5:31:00 161 3:06:27 

169 220 5:35:49 + 03:04:10 Becerra Gonzalez, ALEJANDRO   M Senior M 11:11 5,36 5:35:37 156 2:59:00 

170 345 5:36:51 + 03:05:12 Perez Lopez, JOSE ANTONIO   M Veteranos 11:13 5,34 5:36:51 164 3:17:11 

171 235 5:38:21 + 03:06:43 Castillo Merino, JULIO   M Veteranos 11:16 5,34 5:37:20 165 3:19:00 

172 203 5:52:21 + 03:20:43 Aguado Diez, JESUS RAUL   M Veteranos 11:44 5,12 5:51:15 166 3:22:07 

173 254 6:00:43 + 03:29:05 Egia Uriguen, IÑIGO   M Veteranos 12:01 4,99 6:00:43 167 3:24:01 

174 282 6:34:04 + 04:02:25 Gonzalez Ugarte, EKAITZ   M Senior M 13:08 4,58 6:32:46 170 3:52:45 

175 283 6:35:34 + 04:03:56 González Valladolid, ROSA   F Veteranas 13:11 4,56 6:34:27 169 3:48:18 

176 260 6:37:22 + 04:05:44 Garcia Carranza, AMPELIO   M Veteranos 13:14 4,54 6:36:18 168 3:42:52 

177 334 7:10:51 + 04:39:12 Olaetxea, MIKEL   M Veteranos 14:21 4,19 7:09:31 171 4:13:41 

178 210 7:51:10 + 05:19:31 Arenal González, JUAN ANTONIO   M Veteranos 15:42 3,82 7:50:44 172 4:21:16 

179 259 7:51:10 + 05:19:32 Galván Morera, IGNACIO   M Veteranos 15:42 3,82 7:50:50 173 4:22:00 
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1 331 2:35:46 + 00:04:07 Midon Maza, RUBEN ALL TRACK RUNNING M Senior M 5:11 11,56 2:35:45 1 1:30:26 

2 247 2:43:01 + 00:11:22 Diaz Lopez, JOSEBA SCOTT M Senior M 5:26 11,04 2:43:00 2 1:33:26 

3 402 2:47:38 + 00:15:59 Zorita Urricelqui, ANDER SD KORRIKAZALEAK M Senior M 5:35 10,74 2:47:37 6 1:40:00 

4 263 2:47:47 + 00:16:08 Garcia Morodo, JULIAN ZORROS TEAM M Senior M 5:35 10,73 2:47:45 3 1:34:25 

5 329 2:54:15 + 00:22:37 Menocal Pareja, MARCOS   M Senior M 5:48 10,33 2:54:13 10 1:42:00 

6 335 2:56:20 + 00:24:41 Orcajo Calvo, SERGIO INDEPENDIENTE M Senior M 5:52 10,21 2:56:19 8 1:40:49 

7 376 2:59:07 + 00:27:28 Sancho Moral, ISAAC C.D. TRAGALPINOS M Senior M 5:58 10,05 2:59:06 5 1:39:33 

8 306 3:01:30 + 00:29:52 Llata Teran, ALBERTO ZORROS TEAM M Senior M 6:02 9,92 3:01:26 9 1:41:31 

9 314 3:03:11 + 00:31:32 Martin Del Hoyo, JOSE ANTONIO CD TRAGALPINOS M Senior M 6:06 9,83 3:03:06 11 1:42:22 

10 398 3:03:58 + 00:32:19 Villaran Andoain, MIKEL BASAJAUN MENDI TALDEA M Senior M 6:07 9,79 3:03:58 12 1:44:00 

11 319 3:06:07 + 00:34:28 Martín Zapatero, RAÚL   M Senior M 6:12 9,67 3:06:05 16 1:45:22 

12 399 3:06:42 + 00:35:03 Viteri Valle, GORKA SD KORRIKAZALEAK M Senior M 6:13 9,64 3:06:42 20 1:46:26 

13 278 3:06:56 + 00:35:18 Gonzalez Lameana, FRANCISCO JAVIER   M Senior M 6:13 9,63 3:06:53 17 1:46:05 

14 211 3:07:03 + 00:35:24 Arévalo Sosa, DANIEL MODUBEOS M Senior M 6:14 9,63 3:06:59 19 1:46:15 

15 245 3:09:58 + 00:38:20 Delgado Garcia, IÑAKI C.D.TRAGALPINOS. M Senior M 6:19 9,49 3:09:47 26 1:50:02 

16 289 3:10:45 + 00:39:06 Hebrero Velasco, ALBERTO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:21 9,44 3:10:42 18 1:46:14 

17 309 3:11:12 + 00:39:34 Madrazo Perez, JOSE LUIS   M Senior M 6:22 9,41 3:11:12 25 1:50:00 

18 320 3:14:25 + 00:42:47 Martinez Cirauqui, RICARDO   M Senior M 6:28 9,26 3:14:23 15 1:45:00 

19 250 3:17:04 + 00:45:26 Diez Aedo, JAVIER   M Senior M 6:34 9,14 3:16:56 33 1:53:43 

20 205 3:19:23 + 00:47:45 Alonso Sedano, RODRIGO SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Senior M 6:38 9,03 3:19:23 22 1:47:50 

21 202 3:19:53 + 00:48:14 Acero Galaz, DAVID   M Senior M 6:39 9,01 3:19:52 4 1:36:49 
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22 385 3:20:25 + 00:48:46 Suarez Fernandez, ANTONIO LA VARA TRAIL M Senior M 6:40 8,98 3:20:25 13 1:44:44 

23 386 3:20:25 + 00:48:46 Suarez Fernandez, ISAAC INDEPENDIENTE M Senior M 6:40 8,98 3:20:24 14 1:44:45 

24 285 3:20:48 + 00:49:09 Guerras Garcia, GORKA   M Senior M 6:41 8,97 3:20:36 30 1:53:00 

25 391 3:21:01 + 00:49:23 Ubierna, SERGIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:42 8,96 3:21:01 27 1:51:23 

26 349 3:23:01 + 00:51:22 Ramiro Maeso, JOSE MANUEL SLOWLY TEAM M Senior M 6:46 8,87 3:23:00 29 1:51:48 

27 258 3:23:39 + 00:52:01 Fernández Clemente, JORGE   M Senior M 6:47 8,84 3:23:38 42 1:57:56 

28 275 3:24:09 + 00:52:30 González Hernández, JESÚS   M Senior M 6:48 8,82 3:23:59 21 1:47:05 

29 311 3:24:56 + 00:53:18 Manso González, ROBERTO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:49 8,79 3:24:54 34 1:54:04 

30 315 3:24:56 + 00:53:18 Martin Hermoso, OMAR MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:49 8,79 3:24:54 35 1:54:04 

31 321 3:25:51 + 00:54:13 Martinez Ochandiano, PABLO CLUB CICLISTA OÑA M Senior M 6:51 8,75 3:25:49 28 1:51:33 

32 229 3:25:51 + 00:54:13 Campo Cortes, GUILLERMO MODUBEOS M Senior M 6:51 8,75 3:25:50 31 1:53:00 

33 392 3:26:49 + 00:55:10 Unibaso Renuncio, ASIER ASTRABUDUA TALDEA M Senior M 6:53 8,71 3:26:40 37 1:55:28 

34 232 3:27:43 + 00:56:04 Carrillo Romero, PAKO TRAGALPINOS M Senior M 6:55 8,67 3:27:40 36 1:54:04 

35 238 3:28:24 + 00:56:45 Corcobado Unibaso, PEDRO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:56 8,64 3:28:15 38 1:56:00 

36 324 3:31:59 + 01:00:20 Martínez Vigo, GABRIEL ZORROS TEAM M Senior M 7:03 8,49 3:31:57 7 1:40:45 

37 212 3:32:13 + 01:00:35 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Senior M 7:04 8,48 3:32:11 41 1:56:44 

38 380 3:35:15 + 01:03:37 Sanz Rodriguez, DAVID EL RISCO TRAIL M Senior M 7:10 8,37 3:35:11 39 1:56:00 

39 265 3:37:29 + 01:05:51 Garcia Ruiz, SERGIO   M Senior M 7:14 8,28 3:37:28 24 1:49:06 

40 207 3:38:28 + 01:06:49 Andres Castro, IÑIGO EGURRE K3 M Senior M 7:16 8,25 3:38:16 48 2:04:58 

41 208 3:39:00 + 01:07:21 Angulo Gómez, VICTOR   M Senior M 7:17 8,23 3:38:51 40 1:56:31 

42 242 3:40:14 + 01:08:36 Cuesta Soto, ROBERTO IMAGE FDR M Senior M 7:20 8,17 3:40:14 32 1:53:14 

43 389 3:41:55 + 01:10:16 Triana Mecerreyes, ALBERTO   M Senior M 7:23 8,12 3:41:43 46 2:04:00 

44 327 3:43:12 + 01:11:34 Mediavilla Gutierrez, ISMAEL CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Senior M 7:26 8,07 3:43:05 59 2:11:41 
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45 316 3:43:15 + 01:11:37 Martín López, JAVIER CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Senior M 7:26 8,07 3:43:08 60 2:11:41 

46 237 3:43:19 + 01:11:41 Corbí Santamaría, PEDRO   M Senior M 7:26 8,06 3:43:14 43 1:59:05 

47 295 3:45:55 + 01:14:16 Ibargarai Agirre, ENEKO   M Senior M 7:31 7,98 3:45:43     

48 394 3:48:07 + 01:16:29 Utrilla Sanchez, IGOR BASAJAUN MENDI TALDEA M Senior M 7:36 7,89 3:48:04 44 2:00:00 

49 365 3:49:09 + 01:17:31 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 7:38 7,86 3:49:04 52 2:08:22 

50 328 3:50:31 + 01:18:52 Menéndez Sadornil, ADRIÁN CANICROSS BURGOS M Senior M 7:41 7,82 3:50:17 51 2:06:00 

51 406 3:50:32 + 01:18:53 Resines Hilario, VENTURA MEDINA RUNNING M Senior M 7:41 7,81 3:50:31 23 1:48:15 

52 279 3:50:43 + 01:19:05 Gonzalez Melero, DAMIAN   M Senior M 7:41 7,8 3:50:40 57 2:11:26 

53 362 3:54:13 + 01:22:34 Rojo Fernandez, OSCAR C.D. TRAGALPINOS M Senior M 7:48 7,69 3:54:00 66 2:15:12 

54 342 3:54:13 + 01:22:34 Peña Martinez, CARLOS FLYGAS M Senior M 7:48 7,69 3:54:10 67 2:15:13 

55 305 3:54:31 + 01:22:52 Llarena Villate, DAVID   M Senior M 7:49 7,68 3:54:17 68 2:16:00 

56 400 3:55:07 + 01:23:29 Yagüe Vegas, GABRIEL   M Senior M 7:50 7,66 3:55:06 50 2:05:49 

57 326 3:55:31 + 01:23:52 Maya Puchet, IKER AIXEMENDI MT M Senior M 7:51 7,65 3:55:24 49 2:05:48 

58 395 3:56:29 + 01:24:51 Varas Herrero, OSCAR   M Senior M 7:52 7,62 3:56:21     

59 313 3:56:30 + 01:24:52 Marcos Movilla, RODOLFO CICLOCROSS VILLARCAYO C.D M Senior M 7:52 7,61 3:56:30 45 2:03:28 

60 378 3:56:41 + 01:25:02 Santamaria Martinez, ALVARO   M Senior M 7:53 7,61 3:56:35 54 2:09:47 

61 338 3:56:42 + 01:25:04 Pajares Rojo, RUBÉN MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 7:53 7,61 3:56:39 58 2:11:26 

62 288 3:56:46 + 01:25:07 Gutierrez Gutierrez, JOSE RAMON SOPLAD@S M Senior M 7:53 7,61 3:56:30 53 2:09:00 

63 277 3:59:04 + 01:27:26 Gonzalez Jimenez, DAVID   M Senior M 7:58 7,53 3:59:02 55 2:10:29 

64 310 4:00:02 + 01:28:24 Mancera Hidalgo, JOSÉ JULIO   M Senior M 8:00 7,5 3:59:55 47 2:04:52 

65 344 4:00:57 + 01:29:18 Pérez García, SERGIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:01 7,47 4:00:54 71 2:20:00 

66 290 4:01:34 + 01:29:56 Heredia Garcia, JORGE ASTRABUDUA TALDEA M Senior M 8:03 7,45 4:01:28 69 2:16:40 

67 348 4:02:57 + 01:31:18 Rahmani, REDA INDEPENDIENTE M Senior M 8:05 7,42 4:02:43 80 2:24:09 
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68 218 4:03:34 + 01:31:56 Bartolomé, NACHO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:07 7,39 4:03:29 81 2:25:00 

69 240 4:04:41 + 01:33:03 Cristóbal Miranda, DAVID I WILL NUTRITION&SPORT M Senior M 8:09 7,36 4:04:34 64 2:14:44 

70 387 4:05:06 + 01:33:27 Toresano Roca, ISMAEL   M Senior M 8:10 7,35 4:04:50 65 2:14:44 

71 368 4:05:26 + 01:33:47 Sainz Maza Sainz Maza, ESTEBAN   M Senior M 8:10 7,34 4:05:13 62 2:12:49 

72 346 4:08:38 + 01:36:59 Perez Lores, VICENTE MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:17 7,24 4:08:33 63 2:12:50 

73 233 4:11:50 + 01:40:11 Casas Castrillo, RAÚL MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:23 7,15 4:11:47 83 2:26:00 

74 226 4:12:20 + 01:40:41 Calzada Docando, SAMUEL   M Senior M 8:24 7,14 4:12:09 72 2:20:00 

75 286 4:13:01 + 01:41:23 Gutierrez Durantez, JAVIER   M Senior M 8:26 7,12 4:12:47 70 2:19:43 

76 209 4:13:33 + 01:41:54 Araus Saez, ROBERTO NORTEÑOS FDS RUNNERS M Senior M 8:27 7,1 4:13:28 74 2:21:13 

77 204 4:13:36 + 01:41:58 Ahedo Rumayor, JOSE MANUEL   M Senior M 8:27 7,1 4:13:30 82 2:25:00 

78 350 4:14:11 + 01:42:32 Raton Ugalde, JUAN   M Senior M 8:28 7,09 4:14:00 56 2:11:11 

79 363 4:14:47 + 01:43:09 Rubio Santamaria, ALFONSO   M Senior M 8:29 7,07 4:14:32 76 2:21:53 

80 243 4:15:59 + 01:44:21 Del Castillo Pereda, MIGUEL   M Senior M 8:31 7,04 4:15:46 79 2:23:43 

81 297 4:16:13 + 01:44:35 Iturraran Okamika, AITZOL   M Senior M 8:32 7,03 4:16:01 102 3:09:20 

82 341 4:16:36 + 01:44:57 Peña Fernandez, IVAN CLUB CICLISTA ESPINOSA M Senior M 8:33 7,02 4:16:33 61 2:12:07 

83 216 4:16:45 + 01:45:06 Ballester Sánchez, ANGEL 7 PEAKS M Senior M 8:33 7,02 4:16:16 73 2:20:23 

84 292 4:18:22 + 01:46:44 Hernández Díez, DIEGO PEÑOTA DENTAL TRIATLON SANTURTZI M Senior M 8:36 6,97 4:18:12 75 2:21:41 

85 390 4:24:25 + 01:52:46 Tudanca Rivera, RUBÉN   M Senior M 8:48 6,81 4:24:16 77 2:22:01 

86 264 4:24:25 + 01:52:46 Garcia Orduña, JOSE IGNACIO   M Senior M 8:48 6,81 4:24:10     

87 252 4:24:35 + 01:52:56 Diez Fernandez, GREGORIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:49 6,8 4:24:35     

88 230 4:25:10 + 01:53:31 Campo Rámila, FRANCISCO J. ULEMAS CD M Senior M 8:50 6,79 4:25:03 78 2:22:36 

89 343 4:25:30 + 01:53:51 Perez Fernandez, JAVIER   M Senior M 8:50 6,78 4:25:19 92 2:37:00 

90 296 4:25:37 + 01:53:58 Insunza Maeso, IGOR   M Senior M 8:51 6,78 4:25:22 88 2:30:53 
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91 401 4:29:25 + 01:57:47 Yusta Aragón, JOSE LUIS   M Senior M 8:58 6,69 4:29:13 85 2:29:13 

92 241 4:30:01 + 01:58:22 Cuesta Romero, ALBERTO 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL 
MERCADO M Senior M 9:00 6,67 4:29:54 87 2:29:52 

93 388 4:30:22 + 01:58:43 Torres Lozada, ALEJANDRO JABATOS RUNNING CLUB M Senior M 9:00 6,66 4:30:09 93 2:37:52 

94 272 4:34:41 + 02:03:02 Gómez Pérez, RICADO   M Senior M 9:09 6,56 4:34:29 84 2:27:00 

95 201 4:35:18 + 02:03:39 Abascal Carral, DAVID   M Senior M 9:10 6,55 4:35:01 86 2:29:13 

96 262 4:38:31 + 02:06:52 García López, RUBÉN CLUB SENDERISMO VALDEPORRES M Senior M 9:17 6,47 4:38:18 89 2:34:57 

97 371 4:41:13 + 02:09:34 Sanchez Aybar, MIKEL   M Senior M 9:22 6,41 4:40:59 98 2:40:27 

98 293 4:45:02 + 02:13:24 Herrador Martinez, ANDRES   M Senior M 9:30 6,32 4:44:52 95 2:39:34 

99 382 4:46:08 + 02:14:29 Sesma, SERGIO   M Senior M 9:32 6,29 4:46:07 91 2:36:00 

100 370 4:48:27 + 02:16:48 San Martín Garcia, JORGE   M Senior M 9:36 6,24 4:48:19 90 2:34:58 

101 267 4:52:06 + 02:20:27 Gojenola Goitia, LANDER   M Senior M 9:44 6,17 4:51:51     

102 322 5:00:30 + 02:28:52 Martínez Ruiz, ALBERTO   M Senior M 10:00 5,99 5:00:30 97 2:39:48 

103 308 5:12:27 + 02:40:48 Luque Garcia, FABIAN   M Senior M 10:24 5,78 5:11:14 96 2:39:39 

104 396 5:13:38 + 02:42:00 Varela Tebar, MANU JABALI TRAIL M Senior M 10:27 5,74 5:13:28 94 2:37:53 

105 224 5:13:48 + 02:42:10 Cabero Garcia, ALBERTO MIERCOLES A CORRER M Senior M 10:27 5,74 5:13:43 99 2:44:09 

106 246 5:25:12 + 02:53:34 Díaz De Tomas, DAVID JOSÉ   M Senior M 10:50 5,55 5:24:14 100 2:58:28 

107 220 5:35:49 + 03:04:10 Becerra Gonzalez, ALEJANDRO   M Senior M 11:11 5,36 5:35:37 101 2:59:00 

108 282 6:34:04 + 04:02:25 Gonzalez Ugarte, EKAITZ   M Senior M 13:08 4,58 6:32:46 103 3:52:45 
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Senior Femenino 

 
El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

1 223 3:40:13 + 01:08:34 Cabello Lopez, EVA MARIA FISIOCASTRO SPORT TEAM F Senior F. 7:20 8,18 3:40:11 1 2:05:29 

2 359 4:11:50 + 01:40:11 Rodríguez Pardo, LAURA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 8:23 7,15 4:11:44 2 2:24:56 

3 357 4:17:21 + 01:45:42 Rodrigues Tamayo, BELI MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 8:34 7 4:17:15 4 2:26:02 

4 217 4:18:16 + 01:46:37 Barrigón Peláez, IRENE   F Senior F. 8:36 6,97 4:18:16 5 2:27:57 

5 249 4:18:57 + 01:47:19 Díaz Valle, MERCEDES   F Senior F. 8:37 6,95 4:18:53 3 2:24:57 

6 256 4:24:55 + 01:53:16 Espallargas Cobo, SARA OSSER - OTRANTO F Senior F. 8:49 6,8 4:24:48 6 2:28:00 

7 323 4:29:22 + 01:57:44 Martinez Somolinos, MARIAN SOPLAD@S F Senior F. 8:58 6,69 4:29:14 12 2:39:49 

8 336 4:30:22 + 01:58:43 Orrantia Domingo, JONE   F Senior F. 9:00 6,66 4:30:12 10 2:37:52 

9 361 4:35:50 + 02:04:11 Rojo, MARÍA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:11 6,53 4:35:44 8 2:33:00 

10 215 4:37:11 + 02:05:32 Bahillo Gutiérrez, SARA   F Senior F. 9:14 6,49 4:37:11 7 2:32:23 

11 332 4:37:11 + 02:05:32 Moradillo Usabel, RAQUEL MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:14 6,5 4:37:07 9 2:36:25 

12 299 4:45:03 + 02:13:25 Jimenez Valdericeda, SARA MARÍA   F Senior F. 9:30 6,32 4:44:51 11 2:39:36 

13 228 4:49:05 + 02:17:26 Campo Alegría, LORENA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:38 6,23 4:48:57 13 2:44:08 

14 287 5:00:23 + 02:28:45 Gutierrez Gutierrez, NOELIA SOPLAD@S F Senior F. 10:00 6 5:00:15 14 2:44:15 
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Veteranos Masculino 

 
El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

1 214 2:31:39 + 00:00:00 Aubeso Martinez, JORDI CLUB PLANETA DEL CALCETIN M Veteranos 5:03 11,87 2:31:39 1 1:30:25 

2 331 2:35:46 + 00:04:07 Midon Maza, RUBEN ALL TRACK RUNNING M Senior M 5:11 11,56 2:35:45 2 1:30:26 

3 247 2:43:01 + 00:11:22 Diaz Lopez, JOSEBA SCOTT M Senior M 5:26 11,04 2:43:00 3 1:33:26 

4 402 2:47:38 + 00:15:59 Zorita Urricelqui, ANDER SD KORRIKAZALEAK M Senior M 5:35 10,74 2:47:37 8 1:40:00 

5 263 2:47:47 + 00:16:08 Garcia Morodo, JULIAN ZORROS TEAM M Senior M 5:35 10,73 2:47:45 4 1:34:25 

6 329 2:54:15 + 00:22:37 Menocal Pareja, MARCOS   M Senior M 5:48 10,33 2:54:13 12 1:42:00 

7 239 2:56:20 + 00:24:42 Crespo Lopez, LEANDRO MODUBEOS M Veteranos 5:52 10,21 2:56:20 6 1:39:15 

8 335 2:56:20 + 00:24:41 Orcajo Calvo, SERGIO INDEPENDIENTE M Senior M 5:52 10,21 2:56:19 10 1:40:49 

9 376 2:59:07 + 00:27:28 Sancho Moral, ISAAC C.D. TRAGALPINOS M Senior M 5:58 10,05 2:59:06 7 1:39:33 

10 306 3:01:30 + 00:29:52 Llata Teran, ALBERTO ZORROS TEAM M Senior M 6:02 9,92 3:01:26 11 1:41:31 

11 314 3:03:11 + 00:31:32 Martin Del Hoyo, JOSE ANTONIO CD TRAGALPINOS M Senior M 6:06 9,83 3:03:06 13 1:42:22 

12 398 3:03:58 + 00:32:19 Villaran Andoain, MIKEL BASAJAUN MENDI TALDEA M Senior M 6:07 9,79 3:03:58 14 1:44:00 

13 319 3:06:07 + 00:34:28 Martín Zapatero, RAÚL   M Senior M 6:12 9,67 3:06:05 18 1:45:22 

14 225 3:06:13 + 00:34:34 Calzada Del Campo, ROBERTO   M Veteranos 6:12 9,67 3:06:11 19 1:45:26 

15 399 3:06:42 + 00:35:03 Viteri Valle, GORKA SD KORRIKAZALEAK M Senior M 6:13 9,64 3:06:42 23 1:46:26 

16 278 3:06:56 + 00:35:18 Gonzalez Lameana, FRANCISCO JAVIER M Senior M 6:13 9,63 3:06:53 20 1:46:05 

17 211 3:07:03 + 00:35:24 Arévalo Sosa, DANIEL MODUBEOS M Senior M 6:14 9,63 3:06:59 22 1:46:15 

18 393 3:07:39 + 00:36:00 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO-TRAIL F Veteranas 6:15 9,59 3:07:37 25 1:47:07 

19 245 3:09:58 + 00:38:20 Delgado Garcia, IÑAKI C.D.TRAGALPINOS. M Senior M 6:19 9,49 3:09:47 31 1:50:02 

20 289 3:10:45 + 00:39:06 Hebrero Velasco, ALBERTO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:21 9,44 3:10:42 21 1:46:14 

21 309 3:11:12 + 00:39:34 Madrazo Perez, JOSE LUIS   M Senior M 6:22 9,41 3:11:12 29 1:50:00 
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El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

22 291 3:11:52 + 00:40:14 Hermosa Revilla, ENMANUEL ESCOBEDO-SONINGEO-OXIDO21 M Veteranos 6:23 9,38 3:11:51 32 1:50:33 

23 320 3:14:25 + 00:42:47 Martinez Cirauqui, RICARDO   M Senior M 6:28 9,26 3:14:23 17 1:45:00 

24 250 3:17:04 + 00:45:26 Diez Aedo, JAVIER   M Senior M 6:34 9,14 3:16:56 39 1:53:43 

25 347 3:17:23 + 00:45:45 Perez Vicario, LETICIA MODUBEOS F Veteranas 6:34 9,12 3:17:23 40 1:53:53 

26 205 3:19:23 + 00:47:45 Alonso Sedano, RODRIGO SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Senior M 6:38 9,03 3:19:23 26 1:47:50 

27 377 3:19:43 + 00:48:05 Santamaria Manso, GABRIEL   M Veteranos 6:39 9,01 3:19:43 174 10:51:00 

28 202 3:19:53 + 00:48:14 Acero Galaz, DAVID   M Senior M 6:39 9,01 3:19:52 5 1:36:49 

29 385 3:20:25 + 00:48:46 Suarez Fernandez, ANTONIO LA VARA TRAIL M Senior M 6:40 8,98 3:20:25 15 1:44:44 

30 386 3:20:25 + 00:48:46 Suarez Fernandez, ISAAC INDEPENDIENTE M Senior M 6:40 8,98 3:20:24 16 1:44:45 

31 285 3:20:48 + 00:49:09 Guerras Garcia, GORKA   M Senior M 6:41 8,97 3:20:36 37 1:53:00 

32 294 3:21:01 + 00:49:23 Huidobro Laso, CESAR C.D.TRAGALPINOS. M Veteranos 6:42 8,96 3:20:50 30 1:50:01 

33 391 3:21:01 + 00:49:23 Ubierna, SERGIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:42 8,96 3:21:01 33 1:51:23 

34 349 3:23:01 + 00:51:22 Ramiro Maeso, JOSE MANUEL SLOWLY TEAM M Senior M 6:46 8,87 3:23:00 35 1:51:48 

35 258 3:23:39 + 00:52:01 Fernández Clemente, JORGE   M Senior M 6:47 8,84 3:23:38 51 1:57:56 

36 275 3:24:09 + 00:52:30 González Hernández, JESÚS   M Senior M 6:48 8,82 3:23:59 24 1:47:05 

37 311 3:24:56 + 00:53:18 Manso González, ROBERTO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:49 8,79 3:24:54 43 1:54:04 

38 315 3:24:56 + 00:53:18 Martin Hermoso, OMAR MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:49 8,79 3:24:54 44 1:54:04 

39 321 3:25:51 + 00:54:13 Martinez Ochandiano, PABLO CLUB CICLISTA OÑA M Senior M 6:51 8,75 3:25:49 34 1:51:33 

40 229 3:25:51 + 00:54:13 Campo Cortes, GUILLERMO MODUBEOS M Senior M 6:51 8,75 3:25:50 36 1:53:00 

41 392 3:26:49 + 00:55:10 Unibaso Renuncio, ASIER ASTRABUDUA TALDEA M Senior M 6:53 8,71 3:26:40 45 1:55:28 

42 232 3:27:43 + 00:56:04 Carrillo Romero, PAKO TRAGALPINOS M Senior M 6:55 8,67 3:27:40 42 1:54:04 

43 238 3:28:24 + 00:56:45 Corcobado Unibaso, PEDRO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 6:56 8,64 3:28:15 47 1:56:00 

44 318 3:28:40 + 00:57:01 Martin Sanchez, RAMIRO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 6:57 8,63 3:28:37 46 1:55:39 
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El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

45 324 3:31:59 + 01:00:20 Martínez Vigo, GABRIEL ZORROS TEAM M Senior M 7:03 8,49 3:31:57 9 1:40:45 

46 280 3:32:13 + 01:00:35 Gonzalez Monge, JOSÉ LUIS TRAGALPINOS M Veteranos 7:04 8,48 3:32:13 41 1:54:00 

47 212 3:32:13 + 01:00:35 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Senior M 7:04 8,48 3:32:11 50 1:56:44 

48 380 3:35:15 + 01:03:37 Sanz Rodriguez, DAVID EL RISCO TRAIL M Senior M 7:10 8,37 3:35:11 48 1:56:00 

49 265 3:37:29 + 01:05:51 Garcia Ruiz, SERGIO   M Senior M 7:14 8,28 3:37:28 28 1:49:06 

50 207 3:38:28 + 01:06:49 Andres Castro, IÑIGO EGURRE K3 M Senior M 7:16 8,25 3:38:16 59 2:04:58 

51 208 3:39:00 + 01:07:21 Angulo Gómez, VICTOR   M Senior M 7:17 8,23 3:38:51 49 1:56:31 

52 271 3:39:33 + 01:07:55 Gomez Moreno, ANDONI   M Veteranos 7:19 8,2 3:39:32 54 2:02:00 

53 223 3:40:13 + 01:08:34 Cabello Lopez, EVA MARIA FISIOCASTRO SPORT TEAM F Senior F. 7:20 8,18 3:40:11 60 2:05:29 

54 242 3:40:14 + 01:08:36 Cuesta Soto, ROBERTO IMAGE FDR M Senior M 7:20 8,17 3:40:14 38 1:53:14 

55 405 3:41:41 + 01:10:02 Alba Echeverria, ROBERTO   M Veteranos 7:23 8,12 3:41:33 57 2:04:51 

56 389 3:41:55 + 01:10:16 Triana Mecerreyes, ALBERTO   M Senior M 7:23 8,12 3:41:43 56 2:04:00 

57 327 3:43:12 + 01:11:34 Mediavilla Gutierrez, ISMAEL CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Senior M 7:26 8,07 3:43:05 73 2:11:41 

58 316 3:43:15 + 01:11:37 Martín López, JAVIER CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Senior M 7:26 8,07 3:43:08 72 2:11:41 

59 237 3:43:19 + 01:11:41 Corbí Santamaría, PEDRO   M Senior M 7:26 8,06 3:43:14 52 1:59:05 

60 295 3:45:55 + 01:14:16 Ibargarai Agirre, ENEKO   M Senior M 7:31 7,98 3:45:43     

61 394 3:48:07 + 01:16:29 Utrilla Sanchez, IGOR BASAJAUN MENDI TALDEA M Senior M 7:36 7,89 3:48:04 53 2:00:00 

62 365 3:49:09 + 01:17:31 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 7:38 7,86 3:49:04 64 2:08:22 

63 328 3:50:31 + 01:18:52 Menéndez Sadornil, ADRIÁN CANICROSS BURGOS M Senior M 7:41 7,82 3:50:17 63 2:06:00 

64 406 3:50:32 + 01:18:53 Resines Hilario, VENTURA MEDINA RUNNING M Senior M 7:41 7,81 3:50:31 27 1:48:15 

65 279 3:50:43 + 01:19:05 Gonzalez Melero, DAMIAN   M Senior M 7:41 7,8 3:50:40 70 2:11:26 

66 362 3:54:13 + 01:22:34 Rojo Fernandez, OSCAR C.D. TRAGALPINOS M Senior M 7:48 7,69 3:54:00 81 2:15:12 

67 342 3:54:13 + 01:22:34 Peña Martinez, CARLOS FLYGAS M Senior M 7:48 7,69 3:54:10 82 2:15:13 
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El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

68 305 3:54:31 + 01:22:52 Llarena Villate, DAVID   M Senior M 7:49 7,68 3:54:17 83 2:16:00 

69 400 3:55:07 + 01:23:29 Yagüe Vegas, GABRIEL   M Senior M 7:50 7,66 3:55:06 62 2:05:49 

70 326 3:55:31 + 01:23:52 Maya Puchet, IKER AIXEMENDI MT M Senior M 7:51 7,65 3:55:24 61 2:05:48 

71 395 3:56:29 + 01:24:51 Varas Herrero, OSCAR   M Senior M 7:52 7,62 3:56:21     

72 313 3:56:30 + 01:24:52 Marcos Movilla, RODOLFO CICLOCROSS VILLARCAYO C.D M Senior M 7:52 7,61 3:56:30 55 2:03:28 

73 378 3:56:41 + 01:25:02 Santamaria Martinez, ALVARO   M Senior M 7:53 7,61 3:56:35 66 2:09:47 

74 338 3:56:42 + 01:25:04 Pajares Rojo, RUBÉN MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 7:53 7,61 3:56:39 71 2:11:26 

75 288 3:56:46 + 01:25:07 Gutierrez Gutierrez, JOSE RAMON SOPLAD@S M Senior M 7:53 7,61 3:56:30 65 2:09:00 

76 277 3:59:04 + 01:27:26 Gonzalez Jimenez, DAVID   M Senior M 7:58 7,53 3:59:02 68 2:10:29 

77 310 4:00:02 + 01:28:24 Mancera Hidalgo, JOSÉ JULIO   M Senior M 8:00 7,5 3:59:55 58 2:04:52 

78 307 4:00:43 + 01:29:04 López Navarro, FERNANDO JAVIER   M Veteranos 8:01 7,48 4:00:32 67 2:10:08 

79 344 4:00:57 + 01:29:18 Pérez García, SERGIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:01 7,47 4:00:54 91 2:20:00 

80 317 4:01:20 + 01:29:42 Martín López, RUTH CLUB MONTAÑA ALTOLLANO F Veteranas 8:02 7,46 4:01:13 85 2:17:42 

81 290 4:01:34 + 01:29:56 Heredia Garcia, JORGE ASTRABUDUA TALDEA M Senior M 8:03 7,45 4:01:28 84 2:16:40 

82 301 4:01:35 + 01:29:57 Landaluce Jorrin, JOSE IGNACIO   M Veteranos 8:03 7,45 4:01:33 87 2:18:00 

83 312 4:02:46 + 01:31:07 Marañon Otaduy, RICARDO   M Veteranos 8:05 7,42 4:02:37 78 2:14:32 

84 348 4:02:57 + 01:31:18 Rahmani, REDA INDEPENDIENTE M Senior M 8:05 7,42 4:02:43 101 2:24:09 

85 222 4:03:34 + 01:31:56 Blázquez Estívariz, JESÚS MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 8:07 7,39 4:03:30 74 2:11:59 

86 218 4:03:34 + 01:31:56 Bartolomé, NACHO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:07 7,39 4:03:29 105 2:25:00 

87 240 4:04:41 + 01:33:03 Cristóbal Miranda, DAVID I WILL NUTRITION&SPORT M Senior M 8:09 7,36 4:04:34 79 2:14:44 

88 387 4:05:06 + 01:33:27 Toresano Roca, ISMAEL   M Senior M 8:10 7,35 4:04:50 80 2:14:44 

89 368 4:05:26 + 01:33:47 Sainz Maza Sainz Maza, ESTEBAN   M Senior M 8:10 7,34 4:05:13 76 2:12:49 

90 346 4:08:38 + 01:36:59 Perez Lores, VICENTE MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:17 7,24 4:08:33 77 2:12:50 
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El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

91 359 4:11:50 + 01:40:11 Rodríguez Pardo, LAURA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 8:23 7,15 4:11:44 102 2:24:56 

92 233 4:11:50 + 01:40:11 Casas Castrillo, RAÚL MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:23 7,15 4:11:47 107 2:26:00 

93 226 4:12:20 + 01:40:41 Calzada Docando, SAMUEL   M Senior M 8:24 7,14 4:12:09 90 2:20:00 

94 286 4:13:01 + 01:41:23 Gutierrez Durantez, JAVIER   M Senior M 8:26 7,12 4:12:47 89 2:19:43 

95 355 4:13:24 + 01:41:45 Riezu Bravo, JOSE LUIS   M Veteranos 8:26 7,11 4:13:12 86 2:17:59 

96 372 4:13:32 + 01:41:54 Sánchez López, JOSÉ   M Veteranos 8:27 7,1 4:13:25 94 2:21:13 

97 209 4:13:33 + 01:41:54 Araus Saez, ROBERTO NORTEÑOS FDS RUNNERS M Senior M 8:27 7,1 4:13:28 93 2:21:13 

98 204 4:13:36 + 01:41:58 Ahedo Rumayor, JOSE MANUEL   M Senior M 8:27 7,1 4:13:30 104 2:25:00 

99 350 4:14:11 + 01:42:32 Raton Ugalde, JUAN   M Senior M 8:28 7,09 4:14:00 69 2:11:11 

100 363 4:14:47 + 01:43:09 Rubio Santamaria, ALFONSO   M Senior M 8:29 7,07 4:14:32 96 2:21:53 

101 243 4:15:59 + 01:44:21 Del Castillo Pereda, MIGUEL   M Senior M 8:31 7,04 4:15:46 100 2:23:43 

102 297 4:16:13 + 01:44:35 Iturraran Okamika, AITZOL   M Senior M 8:32 7,03 4:16:01 162 3:09:20 

103 341 4:16:36 + 01:44:57 Peña Fernandez, IVAN CLUB CICLISTA ESPINOSA M Senior M 8:33 7,02 4:16:33 75 2:12:07 

104 216 4:16:45 + 01:45:06 Ballester Sánchez, ANGEL 7 PEAKS M Senior M 8:33 7,02 4:16:16 92 2:20:23 

105 357 4:17:21 + 01:45:42 Rodrigues Tamayo, BELI MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 8:34 7 4:17:15 108 2:26:02 

106 217 4:18:16 + 01:46:37 Barrigón Peláez, IRENE   F Senior F. 8:36 6,97 4:18:16 110 2:27:57 

107 292 4:18:22 + 01:46:44 Hernández Díez, DIEGO PEÑOTA DENTAL TRIATLON SANTURTZI M Senior M 8:36 6,97 4:18:12 95 2:21:41 

108 249 4:18:57 + 01:47:19 Díaz Valle, MERCEDES   F Senior F. 8:37 6,95 4:18:53 103 2:24:57 

109 390 4:24:25 + 01:52:46 Tudanca Rivera, RUBÉN   M Senior M 8:48 6,81 4:24:16 97 2:22:01 

110 264 4:24:25 + 01:52:46 Garcia Orduña, JOSE IGNACIO   M Senior M 8:48 6,81 4:24:10     

111 379 4:24:27 + 01:52:48 Sanz Pardo, ALBERTO EUTSI BALMA TRAIL M Veteranos 8:48 6,81 4:24:21 122 2:32:51 

112 367 4:24:28 + 01:52:49 Saez Santamaria, ELENA EUTSI BALMA TRAIL F Veteranas 8:48 6,81 4:24:22 121 2:32:51 

113 252 4:24:35 + 01:52:56 Diez Fernandez, GREGORIO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Senior M 8:49 6,8 4:24:35     
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El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

114 256 4:24:55 + 01:53:16 Espallargas Cobo, SARA OSSER - OTRANTO F Senior F. 8:49 6,8 4:24:48 111 2:28:00 

115 230 4:25:10 + 01:53:31 Campo Rámila, FRANCISCO J. ULEMAS CD M Senior M 8:50 6,79 4:25:03 98 2:22:36 

116 343 4:25:30 + 01:53:51 Perez Fernandez, JAVIER   M Senior M 8:50 6,78 4:25:19 132 2:37:00 

117 296 4:25:37 + 01:53:58 Insunza Maeso, IGOR   M Senior M 8:51 6,78 4:25:22 116 2:30:53 

118 255 4:25:41 + 01:54:02 Erazo Presser, JULIA   F Veteranas 8:51 6,78 4:25:34 117 2:31:44 

119 323 4:29:22 + 01:57:44 Martinez Somolinos, MARIAN SOPLAD@S F Senior F. 8:58 6,69 4:29:14 141 2:39:49 

120 266 4:29:23 + 01:57:44 Garcia Serrano, ASUN   F Veteranas 8:58 6,69 4:29:14 136 2:39:20 

121 401 4:29:25 + 01:57:47 Yusta Aragón, JOSE LUIS   M Senior M 8:58 6,69 4:29:13 114 2:29:13 

122 340 4:29:46 + 01:58:07 Pascual Rebollo, MARIA TERESA "LOS GLOBER""OS BURGOS" F Veteranas 8:59 6,68 4:29:39 88 2:19:09 

123 241 4:30:01 + 01:58:22 Cuesta Romero, ALBERTO 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL 
MERCADO M Senior M 9:00 6,67 4:29:54 115 2:29:52 

124 336 4:30:22 + 01:58:43 Orrantia Domingo, JONE   F Senior F. 9:00 6,66 4:30:12 133 2:37:52 

125 388 4:30:22 + 01:58:43 Torres Lozada, ALEJANDRO JABATOS RUNNING CLUB M Senior M 9:00 6,66 4:30:09 134 2:37:52 

126 272 4:34:41 + 02:03:02 Gómez Pérez, RICADO   M Senior M 9:09 6,56 4:34:29 109 2:27:00 

127 201 4:35:18 + 02:03:39 Abascal Carral, DAVID   M Senior M 9:10 6,55 4:35:01 113 2:29:13 

128 373 4:35:50 + 02:04:11 Sanchez Martin, MARIA ISABEL MIERCOLES A CORRER F Veteranas 9:11 6,53 4:35:42 120 2:32:27 

129 361 4:35:50 + 02:04:11 Rojo, MARÍA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:11 6,53 4:35:44 123 2:33:00 

130 227 4:36:18 + 02:04:40 Campillo Montejo, SONIA   F Veteranas 9:12 6,52 4:36:17 119 2:32:23 

131 215 4:37:11 + 02:05:32 Bahillo Gutiérrez, SARA   F Senior F. 9:14 6,49 4:37:11 118 2:32:23 

132 332 4:37:11 + 02:05:32 Moradillo Usabel, RAQUEL MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:14 6,5 4:37:07 130 2:36:25 

133 360 4:37:11 + 02:05:33 Rodriguezvadillo, LUIS MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 9:14 6,5 4:37:07 131 2:36:25 

134 262 4:38:31 + 02:06:52 García López, RUBÉN CLUB SENDERISMO VALDEPORRES M Senior M 9:17 6,47 4:38:18 126 2:34:57 

135 371 4:41:13 + 02:09:34 Sanchez Aybar, MIKEL   M Senior M 9:22 6,41 4:40:59 142 2:40:27 
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136 333 4:41:50 + 02:10:12 Moyano Soto, SONIA HARRAPARIAK MENDI KLUBA F Veteranas 9:23 6,39 4:41:41 147 2:44:10 

137 364 4:41:53 + 02:10:14 Ruigomez Garcia, JAVIER   M Veteranos 9:23 6,39 4:41:48 125 2:34:00 

138 276 4:44:47 + 02:13:08 Gonzalez Jabon, JOSE ANTONIO ASTRABUDUA TALDEA M Veteranos 9:29 6,32 4:44:39 99 2:23:30 

139 293 4:45:02 + 02:13:24 Herrador Martinez, ANDRES   M Senior M 9:30 6,32 4:44:52 137 2:39:34 

140 299 4:45:03 + 02:13:25 Jimenez Valdericeda, SARA MARÍA   F Senior F. 9:30 6,32 4:44:51 138 2:39:36 

141 382 4:46:08 + 02:14:29 Sesma, SERGIO   M Senior M 9:32 6,29 4:46:07 129 2:36:00 

142 351 4:47:25 + 02:15:47 Raton Ugalde, PABLO   M Veteranos 9:34 6,27 4:47:16 128 2:35:41 

143 352 4:47:26 + 02:15:47 Raton Ugalde, JORGE   M Veteranos 9:34 6,27 4:47:15 112 2:28:00 

144 231 4:47:31 + 02:15:53 Carpintero Carpintero, SALVADOR   M Veteranos 9:35 6,27 4:47:16 124 2:34:00 

145 370 4:48:27 + 02:16:48 San Martín Garcia, JORGE   M Senior M 9:36 6,24 4:48:19 127 2:34:58 

146 228 4:49:05 + 02:17:26 Campo Alegría, LORENA MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Senior F. 9:38 6,23 4:48:57 145 2:44:08 

147 267 4:52:06 + 02:20:27 Gojenola Goitia, LANDER   M Senior M 9:44 6,17 4:51:51     

148 287 5:00:23 + 02:28:45 Gutierrez Gutierrez, NOELIA SOPLAD@S F Senior F. 10:00 6 5:00:15 148 2:44:15 

149 322 5:00:30 + 02:28:52 Martínez Ruiz, ALBERTO   M Senior M 10:00 5,99 5:00:30 140 2:39:48 

150 274 5:01:03 + 02:29:25 González González, FÉLIX BIENVENIDO CCOO GRUPO SIRO BRIVIESCA(BURGOS). M Veteranos 10:02 5,98 5:00:59 106 2:25:37 

151 330 5:04:03 + 02:32:24 Merino Gil, EUSEBIO GRUPO MONTAÑA CASTRO M Veteranos 10:08 5,93 5:03:45 160 3:06:25 

152 308 5:12:27 + 02:40:48 Luque Garcia, FABIAN   M Senior M 10:24 5,78 5:11:14 139 2:39:39 

153 396 5:13:38 + 02:42:00 Varela Tebar, MANU JABALI TRAIL M Senior M 10:27 5,74 5:13:28 135 2:37:53 

154 397 5:13:47 + 02:42:09 Villafranca Vicente, GELO MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 10:27 5,74 5:13:42 150 2:46:00 

155 224 5:13:48 + 02:42:10 Cabero Garcia, ALBERTO MIERCOLES A CORRER M Senior M 10:27 5,74 5:13:43 146 2:44:09 

156 339 5:13:49 + 02:42:10 Pascual Pérez, ELOY MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos 10:27 5,74 5:13:43 149 2:45:11 

157 366 5:15:18 + 02:43:39 Saez Gordon, VERONICA MODUBEOS F Veteranas 10:30 5,71 5:15:15 144 2:41:24 

158 273 5:15:22 + 02:43:43 González Alonso, AURELIO MODUBEOS M Veteranos 10:30 5,71 5:15:19 143 2:41:17 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


PICÓN CASTRO 2017 - 10 DE JUNIO DE 2017 
Cronometra:  Organiza: 

 

 
          

TRAIL CORTO - Clasificaciones Absolutas 

13/06/2017 12:28 www.rs-sport.es – Soluciones Deportivas integradas Página 22 de 23 

 

 
El Costal 

Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

159 219 5:18:21 + 02:46:42 Bartolome Llanos, JON MIKEL   M Veteranos 10:36 5,67 5:17:24 151 2:49:00 

160 374 5:21:36 + 02:49:58 Sánchez Pinedo, EUSEBIO   M Veteranos 10:43 5,6 5:21:36 153 2:55:36 

161 337 5:22:07 + 02:50:28 Ortuñez  Río, ROSA TRAGALPINOS F Veteranas 10:44 5,59 5:21:54 157 3:00:16 

162 253 5:22:09 + 02:50:30 Domenech Gonzalez, SONIA HARRAPARIAK MENDI KLUBA F Veteranas 10:44 5,59 5:22:00 154 2:57:51 

163 246 5:25:12 + 02:53:34 Díaz De Tomas, DAVID JOSÉ   M Senior M 10:50 5,55 5:24:14 155 2:58:28 

164 244 5:26:22 + 02:54:43 Del Hoyo Corral, FELIPE ALBERTO   M Veteranos 10:52 5,52 5:26:11 152 2:55:34 

165 369 5:31:07 + 02:59:28 Sainz-Maza Ortiz, JOAQUIN   M Veteranos 11:02 5,45 5:30:11 163 3:11:00 

166 38 5:31:09 + 02:59:30 Setien Ogazon, AURELIANO   M Veteranos 11:02 5,45 5:30:10 158 3:04:31 

167 70 5:31:14 + 02:59:35 Ibarra Martin, LUIS   M Veteranos 11:02 5,45 5:30:15 159 3:04:39 

168 353 5:31:19 + 02:59:40 Rayón Escalada, RAÚL GRUPO MONTAÑA CASTRO M Veteranos 11:02 5,44 5:31:00 161 3:06:27 

169 220 5:35:49 + 03:04:10 Becerra Gonzalez, ALEJANDRO   M Senior M 11:11 5,36 5:35:37 156 2:59:00 

170 345 5:36:51 + 03:05:12 Perez Lopez, JOSE ANTONIO   M Veteranos 11:13 5,34 5:36:51 164 3:17:11 

171 235 5:38:21 + 03:06:43 Castillo Merino, JULIO   M Veteranos 11:16 5,34 5:37:20 165 3:19:00 

172 203 5:52:21 + 03:20:43 Aguado Diez, JESUS RAUL   M Veteranos 11:44 5,12 5:51:15 166 3:22:07 

173 254 6:00:43 + 03:29:05 Egia Uriguen, IÑIGO   M Veteranos 12:01 4,99 6:00:43 167 3:24:01 

174 282 6:34:04 + 04:02:25 Gonzalez Ugarte, EKAITZ   M Senior M 13:08 4,58 6:32:46 170 3:52:45 

175 283 6:35:34 + 04:03:56 González Valladolid, ROSA   F Veteranas 13:11 4,56 6:34:27 169 3:48:18 

176 260 6:37:22 + 04:05:44 Garcia Carranza, AMPELIO   M Veteranos 13:14 4,54 6:36:18 168 3:42:52 

177 334 7:10:51 + 04:39:12 Olaetxea, MIKEL   M Veteranos 14:21 4,19 7:09:31 171 4:13:41 

178 210 7:51:10 + 05:19:31 Arenal González, JUAN ANTONIO   M Veteranos 15:42 3,82 7:50:44 172 4:21:16 

179 259 7:51:10 + 05:19:32 Galván Morera, IGNACIO   M Veteranos 15:42 3,82 7:50:50 173 4:22:00 
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Veteranos Femenino 

 El Costal 
Pt. Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real Puesto Tiempo 

1 393 3:07:39 + 00:36:00 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO-TRAIL F Veteranas 6:15 9,59 3:07:37 1 1:47:07 

2 347 3:17:23 + 00:45:45 Perez Vicario, LETICIA MODUBEOS F Veteranas 6:34 9,12 3:17:23 2 1:53:53 

3 317 4:01:20 + 01:29:42 Martín López, RUTH CLUB MONTAÑA ALTOLLANO F Veteranas 8:02 7,46 4:01:13 3 2:17:42 

7 340 4:29:46 + 01:58:07 Pascual Rebollo, MARIA TERESA "LOS GLOBER""OS BURGOS" F Veteranas 8:59 6,68 4:29:39 4 2:19:09 

5 255 4:25:41 + 01:54:02 Erazo Presser, JULIA   F Veteranas 8:51 6,78 4:25:34 5 2:31:44 

9 227 4:36:18 + 02:04:40 Campillo Montejo, SONIA   F Veteranas 9:12 6,52 4:36:17 6 2:32:23 

8 373 4:35:50 + 02:04:11 Sanchez Martin, MARIA ISABEL MIERCOLES A CORRER F Veteranas 9:11 6,53 4:35:42 7 2:32:27 

4 367 4:24:28 + 01:52:49 Saez Santamaria, ELENA EUTSI BALMA TRAIL F Veteranas 8:48 6,81 4:24:22 8 2:32:51 

6 266 4:29:23 + 01:57:44 Garcia Serrano, ASUN   F Veteranas 8:58 6,69 4:29:14 9 2:39:20 

11 366 5:15:18 + 02:43:39 Saez Gordon, VERONICA MODUBEOS F Veteranas 10:30 5,71 5:15:15 10 2:41:24 

10 333 4:41:50 + 02:10:12 Moyano Soto, SONIA HARRAPARIAK MENDI KLUBA F Veteranas 9:23 6,39 4:41:41 11 2:44:10 

13 253 5:22:09 + 02:50:30 Domenech Gonzalez, SONIA HARRAPARIAK MENDI KLUBA F Veteranas 10:44 5,59 5:22:00 12 2:57:51 

12 337 5:22:07 + 02:50:28 Ortuñez  Río, ROSA TRAGALPINOS F Veteranas 10:44 5,59 5:21:54 13 3:00:16 

14 283 6:35:34 + 04:03:56 González Valladolid, ROSA   F Veteranas 13:11 4,56 6:34:27 14 3:48:18 
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